DIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL
CALIFICACION TECNICA
0561815~ V3 CONVOCATORIA PUBLICA No.5 de 2022
9 MARZO DE 2022
7.FRIDEN DE
% 5 1. SUMINISTROS 2.LIFE 3. PRODUCTOS 6. SHERLEG
TEM Ssgg;g msg?gg& AL DES:R%PD(SSTNODEL U';I'EDQ%EE HOSPITALARIOS | SUMINISTROS | HOSPITALIOS S.A. |4. BIOPLAST S.A.S.| 5. MEDICOX LTDA | LABORATORIES Hg;,?xgg A
S.AS MEDICOS S.AS. PRO-HSA S.AS. LTDA
ALCOHOL MARCA MK
1 42295134 151802990046  |ANTISEPTICO X 700 FRASCO |No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIO No oferta No oferta No oferta
ML o 750 ML 101
HOSPTALIRIO EN MARCA K |
2 42295134 151802990048 BOLSA  |No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIO No oferta No oferta No oferta
TORUNDAS X 500 105
GRAMOS
HOSPITALIRO EN NARCANK
3 42295134 151802990124 ROLLO X 500 ROLLO  |Nooferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIO  {Nooferta No oferta No oferta
GRAMOS 105
APLICADOR DE
MADERA CON :
4 42295134 151802990051 |ALGODON EN UNIDAD  {No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
EMPAQUE
INDIVIDUAL
APLICADOR DE
MADERA SIN
5 42285134 151802990052  |ALGODON EN UNIDAD  |No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta;
EMPAQUE ‘
INDIVIDUAL
APOSITO DE GASA ,
6 42311512 151802990049  {CON ALGODON UNIDAD  {No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta:
ESTERIL 15X25 CM




iTEM

cODIGO
UNSPSC

cODIGO
INSTITUCIONAL

DESCRIPCION DEL
PRODUCTO

UNIDAD DE
MEDIDA

1. SUMINISTROS
HOSPITALARIOS
S.AS

2LIFE
SUMINISTROS

MEDICOS S.AS.

3. PRODUCTOS
HOSPITALIOS S.A.
PRO-HSA

4. BIOPLASTSAS.

5. MEDICOX LTDA

6. SHERLEG
LABORATORIES
S.AS.

7.FRIDEN DE
COLOMBIA
HOSPITALARIA
LTDA

42311512

151802990050

APOSITO DE GASA
CON ALGODON
ESTERIL 18X3 CM

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

42181501

151802990006

BAJALENGUAS DE
MADERA EN
EMPAQUE
INDIVIDUAL

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

42295134

151802990054

CAUCHO LATEX
BLANCO PARA
SUCCION POR 3
METROS POR 6.44
MM

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA BIOLIFE
CUMPLE FOLIO
107

No oferta

MARCA SILICON
CATHS CUMPLE
FOLIO MEDIO
MAGNETICO

No oferta

10

42295134

15180299134

CANULA DE SUCCION
TRANSPARENTE
GRADO MEDICO
PUNTA ABOTONADA
ESTERIL

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA CARDINAL
CUMPLE FOLIO
MEDIO
MAGNETICO
ANEXO
EVALUACION

No oferta

No oferta

11

42272510

151802990055

CIRCUITO
CORRUGADO PARA
MAQUINA DE
ANESTESIA
PEDIATRICO QUE
INCLUYA FILTRO
HIDROFOBICO Y
BALON

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA BIOLIFE
CUMPLE FOLIO
109

No oferta

No oferta

No oferta

12

42272510

151802010010

CIRCUITO
CORRUGADO PARA
MAQUINA DE
ANESTESIA QUE
INCLUYAFILTRO
HIDROFOBICO
ADULTO Y BALON

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA BIOLIFE
CUMPLE FOLIO
109

No oferta

No oferta

No oferta’




7.FRIDEN DE

; ; : 1. SUMINISTROS 2.LIFE 3. PRODUCTOS 6. SHERLEG
iTEM gﬁg;gg INSﬁgl? (I;?SN AL DES:R%T)%I(?;‘IODEL Umgg,%,?E HOSPITALARIOS | SUMINISTROS | HOSPITALIOS S.A. {4. BIOPLAST S.A.S.| 5. MEDICOX LTDA | LABORATORIES Hggpl#:ﬁ:‘ A
S.AS MEDICOS S.AS. PRO-HSA SAS. LTDA
MARCA
88?&%?.\,%8[@ AESTERIL MARCA M&HCARE STERISPONGES ;
13 42311505 151802990007 UNIDAD  {No oferta CUMPLE FOLIO No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIO No oferta
RADIOPACA DE 45 X :
45 CM 275 MEDIO
MAGNETICO
ESPARADRAPO MARCA BSN MARCA BSN
MARCA CUREBAND,
ANTIALERGICO DE 15 CUMPLE FOLIO CUMPLE FOLIO
14 42311519 151802990057 CM X 10 METROS ROLLO  [No oferta No oferta No oferta 24101 CUMPLE FOLIO MEDIO No oferta MEDIO
TELA NO TEJDA MAGNETICO MAGNETICO
ESPARADRAPO TIPO MARCA CUREBAND MARCA BSN
HOSPITALARIO EN NO CUMPLE FOLIO CUMPLE FOLIO
15 42311519 151802990056 TELA TUBO POR 5 TUBO No oferta No oferta No oferta 145 ANEXO No oferta No oferta MEDIO
UNIDADES EVALUACION MAGNETICO
commnro R o
16 42311519 1651802990060 MICROPORE 1 UNIDAD  |No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
COLOR PIEL CUMPLE FOLIO MEDIO
117 MAGNETICO
ESPARADRAPO CUREBAND CUMPLE FOLIO
17 42311519 15180299135  |MICROPORE 2 UNIDAD  |No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIO No oferta No oferta MEDIO
COLOR PIEL 17 MAGNETICO
ESPECULO VAGINAL
DESECHABLE (SIN MARCA BIOLIFE
18 42311519 151802990118  |CEPILLO SIN UNIDAD  |Nooferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIOS  ]JNooferta No oferta No oferta:
PORTAOBUJETO). 120-121.
TALLAS, S, M, L.
MARCA
ESTOQUINETA ESPECIAIZADA Il
19 42311519 151802990070  |ESTERILDE 4 UNIDAD  |No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIO No oferta
PULGADAS MEDIO :
\ MAGNETICO




7.FRIDEN DE

; » 1. SUMINISTROS 2.LIFE 3. PRODUCTOS 6. SHERLEG
iTEM 532;22 INS‘I(':I‘?S(I:(IESN AL DES:R%Z%S.?ODEL U::EDQ%KE HOSPITALARIOS | SUMINISTROS | HOSPITALIOS S.A. |4. BIOPLAST S.A.S.1 5. MEDICOX LTDA | LABORATORIES H gsopli.cr) :ALBAIQI A
SAS MEDICOS S.AS. PRO-HSA SAS. LTDA
MARCA
ESTOQUINETA ESPECIAIZADA 1l
20 42182013 151802930071 |ESTERILDE6 UNIDAD  |No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIO  {No oferta
PULGADAS MEDIO
MAGNETICO
21 42311505 151802990016 FIJADOR PARA FRASCO |No oferta No oferta No oferta :\:’lﬁ;gﬁﬂgﬂ? No oferta No oferta No oferta
CITOLOGIA EN SPRAY 123
MARCA
ngégg;lggfgm_ MARCA M&HCARE STERISPONGES
22 42311505 151802990084 UNIDAD  {No oferta CUMPLE FOLIO No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIO No oferta
RADIOPACADE 75X
7.5CM 16 PLY 276 MEDIO
MAGNETICO
MARCA OPTIMAL {MARCA VITAL MARCA
GASA NO TEJIDAEN QUALITY CUMPLE {MEDIC NO STERISPONGES
23 42295134 151802010011 |ALGODON ESTERIL UNIDAD  [No oferta No oferta FOLIOS 162 AL 164 |CUMPLE FOLIO 125]No oferta CUMPLEFOLIO  |Nooferta
X3 ANEXO ANEXO MEDIO
EVALUACION EVALUACION MAGNETICO
GUANTE DE CIRUIGIA
ESTERIL BAJOEN
24 42311512 151802990107 |TALCO TALLAS 6.0, CAJA No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
6,5,7.0,75,80,85
CAJA X 50 PARES
GUANTE PARA
CIRUGIA DUPLEX
25 42311512 151802990116  |ANTIPINCHASO CON PAR No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
INDICADOR TALLAS

6.0,65,7,75,8,85.




CODIGO
UNSPSC

¢cODIGO
INSTITUCIONAL

DESCRIPCION DEL
PRODUCTO

UNIDAD DE
MEDIDA

1. SUMINISTROS
HOSPITALARIOS
S.AS

2.LIFE
SUMINISTROS
MEDICOS SAS.

3. PRODUCTOS
HOSPITALIOS S.A.
PRO-HSA

4, BIOPLAST S.AS.

5. MEDICOX LTDA

6. SHERLEG
LABORATORIES
S.AS.

7.FRIDEN DE
COLOMBIA
HOSPITALARIA
LTDA

26

42132205

151802990119

GUANTES EXAMEN
LATEXTALLAS, §, M,
AMBIDIESTRO BAJO
EN TALCO CAJAX
100 UNIDADES.

CAJA

MARCA SH,
CUMPLE FOLIO
150

MARCA M&HCARE
CUMPLE FOLIO
217

MARCA OPTIMAL
QUALITY CUMPLE
FOLIOS 165 AL 167
ANEXO
EVALUACION

MARCA VITAL
MEDIC CUMPLE
FOLIO 127

No oferta

No oferta

No oferta

27

42132205

151802990111

JUEGO DE CITOLOGIA
QUE INCLUYA
ESPECULO, CEPILLO
Y LAMINA
PORTAOBJETO
TALLAS, SML

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA BIOLIFE
CUMPLE FOLIO
129

No oferta

No oferta

No oferta

28

42132205

151802990023

LAPIZ PARA
ELECTROBISTURI
COMPATIBLE CON
EQUIPOS LIGA
SHURE ARMONICA

UNIDAD

No oferta

MARCA M&H CARE
CUMPLE FOLIO
278

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

29

42132203

151802990094

MANILLA TERMICA
PARA
IDENTIFICACION DE
PACIENTES ADULTO
(Este insumo requiere
apoyo tecnoldgico)

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

30

42201708

151802990106

MANILLA TERMICA
PARA
IDENTIFICACION DE
PACIENTES
NEONATAL (Este
insumo requiere apoyo
tecnologico)

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

A

42295134

151802900037

MASCARA FACIAL
DESHECHABLE PARA
ANESTESIA

No.0,1,2,34,5.

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta'

Gz




A

N - 7.FRIDEN DE
. , - 1. SUMINISTROS 2.LIFE 3. PRODUCTOS 6. SHERLEG
TEM Sgg;gg INS‘I“:I'IC')S ([)(ISC?N AL DES:R%;%IgrODEL U;IESBEE HOSPITALARIOS | SUMINISTROS | HOSPITALIOS S.A. |4. BIOPLAST S.A.5.| 5. MEDICOX LTDA | LABORATORIES Hgsopl’lggﬁg A
SAS MEDICOS S.AS. PRO-HSA SAS. LTDA
MECHA NASAL DE 1 MARCA
CM DE ANCHO Y 60 STERISPONGES
32 42295134 151802010035 |CM DE LARGO, SOBRE  {No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIO No oferta
SOBRE X DOS MEDIO
UNIDADES ESTERIL MAGNETICO
MECHA DE GASA
MARCA
e s
33 42295203 151802990117 UNIDAD  {No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIO No oferta
LARGO, EN HILO MEDIO :
RADIO PACO PARA
COLUMNA. MAGNETICO
PELICULA MARCA BSN MARCA BSN
TRANSPARENTE CUMPLE FOLIO CUMPLE FOLIO
34 42142303 151802010014 POLIURETANO DE 5 ROLLO  |Nooferta No oferta No oferta No oferta MEDIO No oferta MEDIO
CM X 10 METROS MAGNETICO MAGNETICO
PELICULA MARCA BSN
TRANSPARENTE EN CUMPLE FOLIO
35 42142303 151802020001 POLIORETANO DE 15 ROLLO  |Nooferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta MEDIO
CM X 10 METROS. MAGNETICO
POLAINA
DESECHABLE
ELABORADA EN MARCA
POLIPROPILENO DE MARCA SH, MARCA M&H CARE MARCA BIOLIFE ULTRAMED
36 42142303 151802990026 |35 A40 GRS, PAR CUMPLE FOLIO  |CUMPLE FOLIO  |Nooferta CUMPLE FOLIO  {Nooferta No oferta CUMPLE FOLIO
ANTIDESLIZANTE EN 151 279 132 MEDIO
LA SUELA RESORTE MAGNETICO
DE AJUSTE AL :
CUELLO DEL PIE
PLACA GEL PARA
ceoceou
N
7 42311512 151802990073 EQUIPOS LIGASHURE UNIDAD  |No oferta g;)MPLE FOLIO No oferta No oferta No oferta o oferta No oferta
ARMONICA QUE
y INCLUYA EL CABLE




7.FRIDEN DE

: : - 1. SUMINISTROS 2.LIFE 3. PRODUCTOS 6. SHERLEG -
iTEM ggg;l:c;g leﬁ?g (l:?gN AL DES:R%;(SE)? ODEL U:::g&%:[i HOSPITALARIOS | SUMINISTROS | HOSPITALIOS S.A. 4. BIOPLAST S.A.S.| 5. MEDICOX LTDA } LABORATORIES HC\)‘S%]? ;wa&& A
SAS MEDICOS S.AS. PRO-HSA SAAS. LTDA

PLACA GEL PARA :
ELECTROBISTURI MARCA
PEDIATRICA ULTRAMED

38 42311512 15180299136  {COMPATIBLE CON UNIDAD  [No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIO
EQUIPOS LIGASHURE MEDIO -
ARMONICA QUE MAGNETICO
INCLUYA EL CABLE
ROLLO ABDOMINAL MARCA
ESTERIL DE 225 CM STERISPONGES

39 42311512 151802990121  |DE ANCHO POR 1.50 ROLLO  |Nooferta No oferta No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIO No oferta
CM DE LAGRO CON MEDIO
BANDA RADIOPACA MAGNETICO
SODA PARA MAQUINA AR ATEASOR

40 42272510 151802990074 |DE ANESTESIAX4.5 UNIDAD  [No oferta No oferta No oferta No oferta MEDIO No oferta No oferta
KLS MAGNETICO
i wechsoure (MRS

41 42295134 151802990120 DIGITAL UNIDAD  {No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIO MEDIO No oferta No oferta
DESHECHABLE w MAGNETICO '

42 42295134 151802990076 YODOPGVIDONA EN FRASCO iNooferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta

ESPUMA X 120 ML




” - ’ 7.FRIDEN DE
. . , 1. SUMINISTROS 2LIFE 3. PRODUCTOS 6. SHERLEG
TEM 832;,22 msﬁ?gggn AL ‘DES:R%%%'??ODEL ”;22&%25 HOSPITALARIOS | SUMINISTROS | HOSPITALIOS S.A. |4, BIOPLAST S.AS.| 5 MEDICOX LTDA | LABORATORIES Hggpﬁ?,'ﬁ”:‘ .
SAS MEDICOSSAS. |  PRO-HSA SAS. i
MARCA
PREPODINE
4 | 4295134 | 151802090077 |YODOPOVIDONAEN 1} ooy [No oferta No oferta No oferta No oferta CUMPLEFOLIO  |No oferta No oferta
SOLUCION X 120 ML s
MAGNETICO

Anexo Formatos Evaluaciones muestras calificadas y Evaluaciones no cumple ONCE (11) folios

Carrera 8 No.0-29 Sur Tels.4077075 www.hus.org.co

"Red Samaritana, Universitaria, Segura y Humanizada®




HUS

DIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

it ALMACEN GENERAL
. CALIFICACION TECNICA
0561515-V3 CONVOCATORIA PUBLICA No.5 de 2022
9 MARZO DE 2022
. . . 9.POLYMEDICAL
iTEM CODIGO CODIGO DESCRIPCION DEL | UNIDAD DE 8. TWITY SAS DE COLOMBIA 10. AYGPHARMA | 11. BSN MEDICAL {12. DISCOLMEDICA] 13. QUIRURGICOS 14. COMPANY
UNSPSC INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA : e SAS SAS. LTDA S.AS. LTDA MEDIQBOY OC
MARCA
ALCOHOL
TECNOQUIMICAS MARCA MK
1 42295134 151802990046 ;\;;J_T;Sf;;Thl"([:_O X700 FRASCO |Nooferta No oferta No oferta No oferta S.A CUMPLE No oferta CUMPLE FOLIO 34
FOLIO 8/60
ALGODON TIPO MARCA
HOSPITALARIO EN TECNOQUIMICAS MARCA MK
2 42295134 151802990048 TORUNDAS X 500 BOLSA  [No oferta No oferta No oferta No oferta SA. CUMPLE No oferta CUMPLE FOLIO 35
GRAMOS FOLIO 14/61
ALGODON TIPO MARCA
HOSPITALARIO EN TECNOQUIMICAS MARCA MK
3 42295134 151802990124 ROLLO X 500 ROLLO  |No oferta No oferta No oferta No oferta SA. CUMPLE No oferta CUMPLE FOLIO 37
GRAMOS FOLIO 14/62
APLICADOR DE
MADERA CON
4 42295134 151802990051 JALGODON EN UNIDAD  |No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
EMPAQUE
INDIVIDUAL
APLICADOR DE
MADERA SIN :
5 42295134 151802990052  JALGODON EN UNIDAD  |No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
EMPAQUE :
INDIVIDUAL
APQSITO DE GASA
[ 42311512 151802990049 |CON ALGODON UNIDAD  |No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
ESTERIL 15X25 CM




9.POLYMEDICAL

: cODIGO cODIGO DESCRIPCION DEL | UNIDAD DE 10. AYGPHARMA | 11. BSN MEDICAL }{12. DISCOLMEDICA| 13. QUIRURGICOS | 14. COMPANY
TEM UNSPSC INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA 8. TWITY SAS. DE CSO k%MBIA S.AS. LTDA SAS. LTDA MEDIQBOY OC
APOSITO DE GASA :
7 42311512 151802990050 |CON ALGODON UNIDAD  |No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
ESTERIL 18X9 CM
BAJA LENGUAS DE
MADERA EN :
8 42181501 151802390006 EMPAQUE UNIDAD  |No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
INDIVIDUAL
CAUCHO LATEX
BLANCO PARA MARCA GOLDEN
9 42295134 151802990054 |SUCCION POR 3 UNIDAD  {No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta CARE CUMPLE No oferta
METROS POR 6.44 FOLIO 412 :
MM
CANULA DE SUCCION
TRANSPARENTE MARCA GOLDEN
10 42295134 15180299134  |{GRADO MEDICO UNIDAD  |No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta CARE CUMPLE No oferta
PUNTA ABOTONADA FOLIO 416
ESTERIL
CIRCUITO
CORRUGADO PARA
mgg;’;gg*z MARCA GOLDEN
11 42272510 151802990055 UNIDAD  |No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta CARE CUMPLE No oferta
PEDIATRICO QUE FOLIO 414/418/420
INCLUYA FILTRO
HIDROFOBICO Y
BALON
CIRCUITO
CORRUGADOQ PARA
MAQUINA DE MARCA GOLDEN :
12 42272510 151802010010  {ANESTESIA QUE UNIDAD  {No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta CARE CUMPLE No oferta
INCLUYA FILTRO FOLIO 414/418/420
HIDROFOBICO
ADULTO Y BALON




iTEM coDIGO coDIGO DESCRIPCION DEL | UNIDAD DE 8. TWITY SAS 9;: égfé;‘gx 10. AYGPHARMA | 11. BSN MEDICAL |12. DISCOLMEDICA| 13. QUIRURGICOS |  14. COMPANY
UNSPSC INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA : M SAS S.AS. LTDA S.AS. LTDA MEDIQBOY OC
gﬁ?}iﬁiﬁiéf\ ESTERIL MARCA PROTEX
13 42311505 151802990007 UNIDAD  |No oferta No oferta No oferta No oferia CUMPLE FOLIO No oferta No oferta
RADIOPACADE 45 X 26/63
45 CM
ESPARADRAPQO MARCA BSN ngc(l;j/;,qlggg CMA MARCA BSN
ANTIALERGICO DE 15 FIXOMULL FIXOMULL
14 42311519 151802990057 CM X 10 METROS ROLLO  |Nooferta No oferta No oferta STRETCH CUMPLE ;ﬁél)(()oiiﬂﬁg No oferta STRETCH CUMPLE
TELA NO TEJDA FOLIO 149 EVALUACION FOLIO 39
MARCA BSN MARCA BSN
522@?.?5&?8 ;’II\IPO LEUKOPLAST MARCA BSN LEUKOPLAST
15 42311519 151802990056 TELA TUBO POR 5 TUBO  |Nooferta No oferta No oferta ESPARADRAPO  [CUMPLE FOLIO  |[Nooferta ESPARADRAPO
UNIDADES TELA CUMPLE 38/66 TELA CUMPLE
FOLIO 151 FOLIO 39
ESPARADRAPO r:l?lng%??N :
16 42311519 151802990060 |MICROPORE 1" UNIDAD  |No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
CUMPLE FOLIO
COLOR PIEL
152
ESPARIDRAPO MARCA SN
17 42311519 15180289135  |MICROPORE 2" UNIDAD  |No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
CUMPLE FOLIO
COLOR PIEL
152
ESPECULO VAGINAL
DESECHABLE (SIN :
18 42311519 151802990118  |CEPILLO SIN UNIDAD  |No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
PORTAOBUJETO).
TALLAS, S, M, L.
ESTOQUINETA
MARCA WINNER, MARCA WINER
19 42311519 151802990070 gg[gigA%E 4 UNIDAD CUMPLE FOLIO 85 No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIO 41




9.POLYMEDICAL

. CODIGO CODIGO DESCRIPCION DEL | UNIDAD DE 10. AYGPHARMA | 11. BSN MEDICAL {12. DISCOLMEDICA| 13. QUIRURGICOS | 14. COMPANY
ITEM UNSPSC INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA 8. TWITY SAS. DE CSO X%MB‘A S.AS. LTDA S.AS. LTDA MEDIQBOY OC
MARCA
ESTOQUINETA
MARCA WINNER, ESPECIALIZADA Hil, MARCA WINER
20 42182013 151802990071  |ESTERILDES6 UNIDAD CUMPLE FOLIO 56 No oferta CUMPLE FOLIO (82 No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIO 42
PULGADAS
AL 87)
FIJADOR PARA
21 42311505 151802990016 CITOLOGIA EN SPRAY FRASCO  {No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
GASA TEJIDAEN :
ALGODON ESTERIL
22 42311505 151802990084 RADIOPACA DE 7.5 X UNIDAD  |No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
75CM 16 PLY
GASA NO TEJIDAEN MARCA PROTEX
23 42295134 151802010011  JALGODON ESTERIL UNIDAD  [No oferta No oferta No oferta No oferta S.A. CUMPLE No oferta No oferta
X3 FOLIO 68
GUANTE DE CIRUIGIA
ESTERIL BAJO EN MARCA PRECISON
24 42311512 151802990107  {TALCO TALLAS 6.0, CAJA No oferta No oferta No oferta No oferta CARE CUMPLE No oferta No oferta
6,5,7.0,7.5,80,85 FOLIO 40/69
CAJA X 50 PARES
GUANTE PARA
CIRUGIA DUPLEX
25 42311512 151802990116  JANTIPINCHASO CON PAR No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
INDICADOR TALLAS

6.0,6.5,7,75,8,85.

Gz
=




iTEM

cODIGO
UNSPSC

coDIGO
INSTITUCIONAL

DESCRIPCION DEL
PRODUCTO

UNIDAD DE
MEDIDA

8. TWITY SAS.

9.POLYMEDICAL
DE COLOMBIA
S.AS.

10. AYGPHARMA
SAS.

11. BSN MEDICAL
LTDA

12. DISCOLMEDICA
S.AS.

13. QUIRURGICOS
LTDA

14. COMPANY
MEDIQBOY OC

26

42132205

151802990119

GUANTES EXAMEN
LATEXTALLAS, §, M,
AMBIDIESTRO BAJO
EN TALCO CAJAX
100 UNIDADES.

CAJA

No oferta

MARCA HANDEL
MED CUMPLE
FOLIO 94 ANEXO
EVALUACION

MARCA NIPRO
CUMPLE FOLIO 89
AL 93.

No oferta

MARCA NOSTRAY
& NUART CUMPLE
FOLIO 40/71

No oferta

MARCA TOP
GLOVE CUMPLE
FOLIO 43

27

42132205

151802990111

JUEGO DE CITOLOGIA
QUE INCLUYA
ESPECULO, CEPILLO
Y LAMINA
PORTAOBJETO
TALLAS, SML.

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA BIOPLAST,
CUMPLE FOLIO
121

28

42132205

151802990023

LAPIZ PARA
ELECTROBISTURI
COMPATIBLE CON
EQUIPOS LIGA
SHURE ARMONICA

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA GOLDEN
CARE, CUMPLE
FOLIO 422

MARCA LIFE CARE
CUMPLE FOLIO
121

29

42132203

151802990094

MANILLA TERMICA
PARA
IDENTIFICACION DE
PACIENTES ADULTO
(Este insumo requiere
apoyo tecnologico)

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

30

42201708

151802990106

MANILLA TERMICA
PARA
IDENTIFICACION DE
PACIENTES
NEONATAL (Este
insumo requiere apoyo
tecnologico)

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

31

42295134

151802900037

MASCARA FACIAL
DESHECHABLE PARA
ANESTESIA
No.0,1,2,34.5.

UNIDAD

No oferta

No oferta

MARCA GOLDEN
CARE CUMPLE
FOLIO 95 AL 96

No oferta

No oferta

MARCA GOLDEN
CARE, CUMPLE
FOLIO 424

No oferta




iTEM

coDiGo
UNSPSGC

coDIGO
INSTITUCIONAL

DESCRIPCION DEL
PRODUCTO

UNIDAD DE
MEDIDA

8. TWITY S.AS.

9.POLYMEDICAL
DE COLOMBIA
SAS.

10. AYGPHARMA
S.AS.

11. BSN MEDICAL
LTDA

12. DISCOLMEDICA
S.AS.

13. QUIRURGICOS
LTDA

14. COMPANY
MEDIQBOY OC

32

42295134

151802010035

MECHA NASAL DE 1
CM DE ANCHO Y 60
CM DE LARGO,
SOBRE X DOS
UNIDADES ESTERIL

SOBRE

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA SHERLEG
CUMPLE FOLIO 47

33

42295203

151802990117

MECHA DE GASA
ESTERIL DE5 CM DE
ANCHO X 80 CM DE
LARGO, ENHILO
RADIO PACO PARA
COLUMNA,

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

34

42142303

151802010014

PELICULA
TRANSPARENTE
POLIURETANO DE 5
CM X 10 METROS

ROLLO

No oferta

No oferta

MARCA BSN
CUMPLE FOLIO
DEL 98 AL 99.

MARCA BSN
FIXOMULL
TRANSPARENTE
CUMPLE FOLIO
156

MARCA BSN
CUMPLE FOLIO
42172

No oferta

MARCA BSN
FIXOMULL
TRANSPARENTE
CUMPLE FOLIO 49

35

42142303

151802020001

PELICULA
TRANSPARENTE EN
POLIORETANO DE 15
CM X 10 METROS.

ROLLO

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA BSN
FIXOMULL
TRANSPARENTE
CUMPLE FOLIO
156

MARCA BSN
CUMPLE FOLIO
43173

No oferta

MARCA BSN
FIXOMULL
TRANSPARENTE
CUMPLE FOLIO 48

36

42142303

151802990026

POLAINA
DESECHABLE
ELABORADA EN
POLIPROPILENO DE
35 A40 GRS,
ANTIDESLIZANTE EN
LA SUELA RESORTE
DE AJUSTE AL
CUELLO DEL PIE

PAR

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA ETERNA
NO CUMPLE
FOLIO 40 ANEXO
EVALUACION

No oferta

No oferta

37

42311512

151802990073

PLACA GEL PARA
ELECTROBISTURI
COMPATIBLE CON
EQUIPOS LIGASHURE
ARMONICA QUE
INCLUYA EL CABLE

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA GOLDEN
CARE, CUMPLE
FOLIO 410

No oferta:




iTEM coDIGo cODIGO DESCRIPCION DEL | UNIDAD DE 8. TWITY SAS 9;5 ég?galglﬁ‘" 10. AYGPHARMA | 11. BSN MEDICAL 112. DISCOLMEDICA| 13. QUIRURGICOS | 14. COMPANY
UNSPSC INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA ’ e SAS SAS. LTDA S.AS. LTDA MEDIQBOY OC
PLACA GEL PARA
ELECTROBISTURI
PEDIATRICA MARCA GOLDEN :
38 42311512 15180299136 COMPATIBLE CON UNIDAD  [No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta CARE, CUMPLE No oferta
EQUIPOS LIGASHURE FOLIO 410 :
ARMONICA QUE
INCLUYA EL CABLE
ROLLO ABDOMINAL
ESTERILDE 22.5CM
39 42311512 151802990121  |DE ANCHO POR 1.50 ROLLO  {No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
CM DE LAGRO CON
BANDA RADIOPACA
MARCA
SODA PARA MAQUINA fb;*éii%z%“' ;
40 42272510 151802990074  |DE ANESTESIA X 4.5 UNIDAD  |No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
KLS INTERSURGICALP
LUS CUMPLE
FOLIO 45/74
TERMOMETRO MARCA ALFA
CLINICO AXILAR TRADING S.AS.
41 42295134 151802990120 DIGITAL UNIDAD  {No oferta No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIO No oferta No oferta
DESHECHABLE 48175
MARCA
YODOPOVIDONA EN LABORATORIOS
42 42295134 151802990076 ESPUMA X 120 ML FRASCO |No oferta No oferta No oferta No oferta ECAR CUMPLE No oferta No oferta
Y FOLIOS 52,53./77
\




ey | CODIGO CODIGO DESCRIPCIONDEL | UNIDADDE | o oo o 9§:';;’t‘§a‘gx 10. AYGPHARMA | 11. BSN MEDICAL |12. DISCOLMEDICA| 13. QUIRURGICOS |  14. coMPANY
! UNSPSC INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA ' e bSA s S.AS. LTDA S.AS. LTDA MEDIQBOY OC
MARCA
MARCA WEST LABORATORIOS
4 | a3 | 151802000077 ggfggg\@cﬁg ;’: FRASCO  [No oferta No oferta CUMPLE FOLIO  |No oferta ECARCUMPLE  |No oferta ﬁ"ﬁﬁﬁﬁfﬁﬁo "
104 AL 105 FOLIOS 52 AL :
59179

Anexo Formatos Evaluaciones muestras calificadas y Evaluaciones no cumple
ONCE (11) folios

Cordialmente

CLAUDIA YADIRA CIFUENTES SOSA

Lider de Proyecto Almacén General

215.4077075 www.hus.org.co
itaria, Sequra y Humanizada"




DIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

o e ALMACEN GENERAL
N et CALIFICACION TECNICA
0561515 - v3 CONVOCATORIA PUBLICA No.5 de 2022
9 MARZO DE 2022
iTem | CODIGO cODIGO DESCRIPCION DEL | UNIDAD DE 15. ALFA 16.MAINCO |17 NIPRO MEDICAL
UNSPSC | INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA | TRADINGS.AS. |HEALTHCARES.A.| CORPORATION

ALCOHOL

1 42295134 151802990046  |ANTISEPTICOX700 | FRASCO |Nooferta No oferta No oferta
ML 0 750 ML
ALGODON TIPO
HOSPITALARIO EN

2 42295134 151802990048 |-\ e’y 200 BOLSA  |No oferta No oferta No oferta
GRAMOS
ALGODON TIPO
HOSPITALARIO EN

3 42295134 151802990124 ROLLO X 500 ROLLO  |No oferta No oferta No oferta
GRAMOS
APLICADOR DE MARCA ALFASAFE
MADERA CON CUMPLE FOLIO

4 42295134 151802990051  |ALGODON EN UNIDAD No oferta No oferta
EMPAQUE MEDIO o
INDIVIDUAL MAGNETIC
APLICADOR DE
MADERA SIN

5 42295134 151802990052  |JALGODON EN UNIDAD  |No oferta No oferta No oferta
EMPAQUE
INDIVIDUAL
APOSITO DE GASA

6 42311512 | 151802990049  |CON ALGODON UNIDAD  |No oferta No oferta No oferta
ESTERIL 15X25 CM




~ITEM

cboico
UNSPSC

coDIGo
INSTITUCIONAL

DESCRIPCION DEL
PRODUCTO

UNIDAD DE
MEDIDA

15. ALFA
TRADINGS.AS.

-16. MAINCO
HEALTH CARE S.A.

17 NIPRO MEDICAL
CORPORATION

42311512

151802990050

APQSITO DE GASA
CON ALGODON
ESTERIL 18X9 CM

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

42181501

151802990006

BAJA LENGUAS DE
MADERA EN
EMPAQUE
INDIVIDUAL

UNIDAD

MARCA ALFASAFE
CUMPLE FOLIO
MEDIO
MAGNETICO

No oferta

No oferta

42295134

151802990054

CAUCHO LATEX
BLANCO PARA
SUCCION POR 3
METROS POR 6.44
MM

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

10

42295134

15180299134

CANULA DE SUCCION
TRANSPARENTE
GRADO MEDICO
PUNTA ABOTONADA
ESTERIL

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

1

42272510

151802990055

CIRCUITO
CORRUGADO PARA
MAQUINA DE
ANESTESIA
PEDIATRICO QUE
INCLUYAFILTRO
HIDROFOBICO Y
BALON

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

12

42272510

151802010010

CIRCUITO
CORRUGADO PARA
MAQUINA DE
ANESTESIA QUE
INCLUYA FILTRO
HIDROFOBICO
ADULTO Y BALON

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta




TEM coHDIGO coDIGO DESCRIPCION DEL | UNIDAD DE 15. ALFA 16. MAINCO |17 NIPRO MEDICAL
UNSPSC INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA | TRADINGS.AS. |HEALTHCARES.A.| CORPORATION
COMPRESA MARCA ALFASAFE
QUIRURGICA ESTERIL CUMPLE FOLIO
13 42311505 151802990007 RADIOPACA DE 45 X UNIDAD  {2r No oferta No oferta
45CM MAGNETICO
ESPARADRAPO MARCA ALFASAFE
ANTIALERGICO DE 15 NO CUMPLE
14 42311519 151802990057 CM X 10 METROS ROLLO FOLIO MEDIO No oferta No oferta
TELA NO TEJDA MAGNETICO
ESPARADRAPO TIPO
HOSPITALARIO EN
15 42311519 151802990056 |- TUBO POR 5 TUBO  [Nooferta No oferta No oferta
UNIDADES
cooesonsro e
16 42311519 151802990060  |MICROPORE 1" UNIDAD No oferta No oferta
COLOR PIEL MEDIO
MAGNETICO
corescnseo e
17 42311519 15180299135  |MICROPORE 2" UNIDAD No oferta No oferta
COLOR PIEL MEDIO
MAGNETICO
ESPECULO VAGINAL MARCA ALFASAFE
DESECHABLE (SIN CUMPLE FOLIO
18 42311519 151802990118  |CEPILLO SIN UNIDAD No oferta No oferta
PORTAOBJETO). MEDIO
TALLAS, S, M, L. MAGNETICO
ESTOQUINETA ?SzngA,:LgGZAFE
19 42311519 151802990070  |ESTERIL DE 4 UNIDAD No oferta No oferta
PULGADAS MEDIO -
MAGNETICO .

Y



iTEM CODIGO CODIGO DESCRIPCION DEL | UNIDAD DE 15. ALFA 16.MAINCO |17 NIPRO MEDICAL
UNSPSC | INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA | TRADINGS.AS. |HEALTHCARES.A.| CORPORATION
ESTOQUINETA g"ﬁ;gf;;gﬁg““
20 42182013 151802990071 |ESTERILDE 6 UNIDAD No oferta No oferta
PULGADAS MEDIO
MAGNETICO
MARCA ALFASAFE
FIJADOR PARA CUMPLE FOLIO
21 42311505 151802990016 CITOLOGIA EN SPRAY FRASCO MEDIO No oferta No oferta
MAGNETICO
GASA TEJIDAEN
ALGODON ESTERIL
22 42311505 151802930084 RADIOPACA DE 7.5 X UNIDAD  INo oferta No oferta No oferta
75CM 16 PLY
GASA NO TEJIDA EN m’;g&‘gﬁ’ﬁ
23 42295134 151802010011  |JALGODON ESTERIL UNIDAD {0 No oferta No oferta
¥X3 MAGNETICO
GUANTE DE CIRUIGIA MARCA NIPRO NG
ESTERIL BAJOEN CUMPLE FOLIO 7
24 42311512 151802980107  |TALCO TALLAS 6.0, CAJA  |Nooferta No oferta
ANEXO
6,5,7.0,75,80,85 EVALUACION
CAJA X 50 PARES
GUANTE PARA MARCA ALFASAFE
CIRUGIA DUPLEX CUMPLE FOLIO
25 42311512 151802990116  JANTIPINCHASO CON PAR  |ienio No oferta No oferta
INDICADOR TALLAS WAGNETICO
6.0,65,7,75,8,85.




iTEM

coDIGO
UNSPSC

cODIGO
INSTITUCIONAL

DESCRIPCION DEL
PRODUCTO

UNIDAD DE
MEDIDA

15. ALFA
TRADINGS.AS.

16. MAINCO
HEALTH CARE S.A.

17 NIPRO MEDICAL
CORPORATION

26

42132205

151802990119

GUANTES EXAMEN
LATEXTALLAS, S, M,
AMBIDIESTRO BAJO
EN TALCO CAJAX
100 UNIDADES.

CAJA

MARCA ALFASAFE
CUMPLE FOLIO
MEDIO
MAGNETICO

No oferta

MARCA NIPRO
CUMPLE FOLIO 4

27

42132205

151802990111

JUEGO DE CITOLOGIA
QUE INCLUYA
ESPECULO, CEPILLO
Y LAMINA
PORTAOBJETO
TALLAS, SML.

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

28

42132205

151802990023

LAPIZ PARA
ELECTROBISTURI
COMPATIBLE CON
EQUIPOS LIGA
SHURE ARMONICA

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

29

42132203

151802990094

MANILLA TERMICA
PARA
IDENTIFICACION DE
PACIENTES ADULTO
(Este insumo requiere
apoyo tecnoldgico)

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

30

42201708

151802990106

MANILLA TERMICA
PARA
IDENTIFICACION DE
PACIENTES
NEONATAL (Este
insumo requiere apoyo
tecnolégico)

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

31

AN

42295134

151802900037

MASCARA FACIAL
DESHECHABLE PARA
ANESTESIA
No.0,1,2,3,4,5.

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta




iTEM

CODIGO
UNSPSC

cODIGO
INSTITUCIONAL

DESCRIPCION DEL
PRODUCTO

UNIDAD DE
MEDIDA

15. ALFA

TRADINGS.A.S.

16. MAINCO
HEALTH CARE SA.

17 NIPRO MEDICAL
CORPORATION

32

42295134

151802010035

MECHA NASAL DE 1
CM DE ANCHO Y 60
CM DE LARGO,
SOBRE XDOS
UNIDADES ESTERIL

SOBRE

No oferta

No oferta

No oferta

33

42295203

151802990117

MECHA DE GASA
ESTERIL DE 5 CM DE
ANCHO X 80 CM DE
LARGO, ENHILO
RADIO PACO PARA
COLUMNA.

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

34

42142303

161802010014

PELICULA
TRANSPARENTE
POLIURETANO DE 5
CM X 10 METROS

ROLLO

No oferta

No oferta

No oferta

35

42142303

151802020001

PELICULA
TRANSPARENTE EN
POLIORETANO DE 15
CM X 10 METROS.

ROLLO

No oferta

No oferta

No oferta

36

42142303

151802990026

POLAINA
DESECHABLE
ELABORADA EN
POLIPROPILENO DE
35 A40 GRS,
ANTIDESLIZANTE EN
LA SUELA RESORTE
DE AJUSTE AL
CUELLO DEL PIE

PAR

No oferta

MARCA MAINCO
CUMPLE FOLIO 47

No oferta

37

42311512

151802990073

PLACA GEL PARA
ELECTROBISTURI
COMPATIBLE CON
EQUIPOS LIGASHURE
ARMONICA QUE
INCLUYA EL CABLE

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

—F



iTEM coDIGO coDIGO DESCRIPCION DEL | UNIDAD DE 15. ALFA 16. MAINCO 17 NIPRO MEDICAL
UNSPSC INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA TRADINGS.AS. [HEALTHCARE S.A.] CORPORATION

PLACA GEL PARA
ELECTROBISTURI
PEDIATRICA

38 42311512 15180299136  |COMPATIBLE CON UNIDAD  |No oferta No oferta No oferta
EQUIPOS LIGASHURE
ARMONICA QUE
INCLUYAEL CABLE
ROLLO ABDOMINAL
ESTERIL DE 22.5 CM

39 42311512 151802990121  |DE ANCHO POR 1.50 ROLLO  {No oferta No oferta No oferta
CM DE LAGRO CON
BANDA RADIOPACA
SODA PARA MAQUINA

40 42272510 151802930074  |DE ANESTESIA X 4.5 UNIDAD  |[No oferta No oferta No oferta
KLS
TERMOMETRO MARCA ALFASAFE
CLINICO AXILAR CUMPLE FOLIO

41 42295134 151802990120 DIGITAL UNIDAD MEDIO No oferta No oferta
DESHECHABLE MAGNETICO

42 42295134 151802990076 YODOPOVIDONA EN FRASCO |Nooferta No oferta No oferta

ESPUMA X 120 ML




iTEM cODIGO cODIGO DESCRIPCION DEL | UNIDAD DE 15. ALFA 16. MAINCO |17 NIPRO MEDICAL
UNSPSC INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA TRADINGS.A.S. |HEALTH CARE S.A.| CORPORATION
YODOPQVIDONA EN
43 42295134 151802990077 SOLUCION X 120 ML FRASCO [No oferta No oferta No oferta

Anexo Formatos Evaluaciones muestras calificadas y Evaluaciones no cumple
ONCE (11) folios

Cordialmente,

CLAUDIA YADIRA CIFUENTES SOSA

Lider de Proyecto Almacén General

215.4077075 www.hus.org.co
itaria, Sequra y Humanizada®
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ad EVALUACION TECNICA POR: PARTE DEL: ESDECIALISTA R

o O PROFES!DNAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA 0 MANEJA EL: PRGD’JCTO FARMACEU%ICO.-

L L . L  — PRODUCTO EVALUADO I
Codxgo lnstltuclonal ] Nombre genenco I~ 'jﬂ 0 *C‘?, pgg - qum@ ﬂ
Marca: ](\Q}\\m@\ \\}L)(‘)\ e Nombre Comerciali ’ SR S
Proveedor] VP 0y S T Reglstro )nwma I - R I Requ:ere Apoyo Tecnologlco- } -
Especificacion tecmca'] e it : R
Présentacion:\ Y\ K "ﬁ(‘) pg\?/j __ Factorde empaque] R S ~ | - Unidadde medida:l
PARA MEDICAMENTOS | -"Codigo'ATC| cum| . R | Forma FARMACEUTICA:I ’
. PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo: N P : -
"CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL AS!STENCIAL QUE UTILIZA'O MANEJA EL: PRODUCTO FARMAGEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO ,
. . . " | (califique de 1 a 5, slendo 1 e} o
" FACTORES.o ATRIBUTOS EVALUADOS puntafemas bajoy S elmas | PESO PONDERADD OBSERVACIONES
' . 5 . alto)
— o o e 11213141571 .
) . T ) i ; T ; L
S ¢Elinsumo conservd las caracterlsticas esperadas durante su uso? . : N g e sriiers b fedithee w0 e
“ “CALIDAD, R s T ot e Q0% e o] g+ e e
e gEnsumo'gs facl de usar? - T T e e e '
" SEGURIDAD g,Durante el émpleo del producto se presentd un evento adverso? : sl M- 40%.
. I L3 presentacidn del producto cumple con las especlf' icaciones técnicas 4 :
PERTINENCIA |ledueridas? L 30%
. - |4 Las medidas del i msumo evaliado se ajustan a Ias neces;dades /
requeridas? . . ’
las caracter[sllcas del producto offecen: prachcas més seguras? 4 .
0,
DIFERENCIAL ¢Las caraclerlsticas del producto permlte la ophmlzacmn de recursos (en 1 1(%
tiempo 0 econdmicos)? . . . .
. GALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuhcos cumplen tecnicamente con una cahf‘ cacion tecnica ponderada mayor a 4) G U ¥ pLé
Fecha de la evaluacion: e ' . Proceso o serviclo que realizala evaluacmn. : %C:;«\ij é)@, C\ T UO“ Q
l\\)c:\{ C,ES\? Qﬁ‘}\ @? . . o
Nombrey Firma del Evaluador ' _ ' . S Nombre y Fxrma del Evaluador

Cang‘Fr\Ee‘K mevo: T R Ca'9°
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| ‘  PUNTAJEASIGNADO
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, Co ' alto
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Fecha deQa evakluacno Aﬂ C “N / Proceso o servicio que realiza la evaluacién:

M

HO A A T

Nombrey Firma de L{é\{a‘ador
cargo —P e YUMEAGSC0val

@

Nombre y Fiiwa del Evaluador
Cargo:




X E-’S'E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMAR!TANA
i b TENCION: FARMACEUTICA‘ o
PR el e EL A PRODUCTO EVALUABO - S
Cédigonsfifucional]f .-~ [ Nombre genéricof (e,uc:n’\if@ @ RENe0 | -—\cx\o xt.
.| MareaNYandel Yea . Nombre Comercial:| R
. DO \\) ‘n\ed\ool T ] . Registrg 1"""“3’ L - l Requ:ere Apoyo Tecno!oglco' f RORNERN
Especificacion téchica A . Lo e . : : ;
Prasentacion] Q\ﬁ. » | Factor de empaques} P e | - Unidad de medida:l
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..t o +|¢Efinsumo conservo lai caracterfslicas esperadas durante su uso? . | ) T S I PR
’CALIDAD o — e — “ A B 20% o ] e v e
: Lo gEdinsumores facll e usar? o ’ N s T [;/ i e
"SEGURIDAD  |¢Durante el empleo de! producto se presentd un evénto adverso? : Sl /hé . 40%.
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DIFERENCIAL ¢Las caracterlsticas del producto permite la opllmlzaclon de recursos (en %/ 10%.
tiempo 0 ecohomlcos)? o . 3 )
.. CALIFICACION TECNICA PONDERADA {Los productos farmaceuhcos cumplen tecnicamente, con una cahﬁcaclon tecmca ponderada mayor a 4) O,U MPL e .
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.~ |requeridas? - 309
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requeridas? .
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DIFERENCIAL 10%.
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PRODUCTO EVALUADO
Codigo Institucjonal:| Nombre genéric] P& |y incy_cdessohahle. @n pal profilens
Maca] CAQIDO Nombre Comercial] dz_avey 4 \LO a18. Anlides lzanie.l .
Proveedor: ﬁ\\-—\(\(g \‘ﬂE‘.A o<y SW 3 | Registro Invima: | { Requiere Apoyo Tecnoldgico: |
Especificacion | técnica:
Presentac:on.] O C { | Factor de empaque: | | Unidad de medida:l
PARA MEDICAMENTOS | Cédido ATC:| cum| Forma FARMACEUTICA: |
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacién de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
(califique de 1 a 5, siendo 1 el
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas ::31;0 y5elmas |pESO PONDERADO OBSERVACIONES
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1]12]13[4]5
¢Elinsumo conserva las caracteristicas esperadas durante su uso? /
CALIDAD 20%
¢Elinsumo es facil de usar? /
SEGURIDAD | Durante el empleo del producto se presentd un evento adverso? Sl /NE 40%
¢La presentacién del producto cumple con las especificaciones técnicas /
requeridas?
PERTINENCIA : 30%
¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades requeridas? /
¢lLas caracteristicas del producto ofrecen practicas mas seguras? /
DIFERENCIAL - - —— 10%
¢Las caracteristicas del producto permite la optimizacidn de recursos (en / ’
tiempo o econdmicos)?

CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a4)| A/ Ct/ A FCET
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CONCEPTO DEL ESPECIAL!STA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA 0 MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
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. . . : alto)
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: - 1 Las medidas del insumo evalitado se ajustan a las necesndades _ 7(
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¢las caracterlstlcas del producto ofrecen prachcas mas seguras? ]( ‘
0,
DIFERENCIAL ¢Las caracterlsticas del producto permlte la optlmlzacmn de recursos (en p 10%
fiempo o economlcos)'? YL
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idas? ,
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DIFERENGIAL |- — . 10%
¢Las caracteristicas del producto permite la optimizacion de recursos (en ' ‘
tiempo o econdmicos)? z A
CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a 4) NGO kP (€ -
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. R , ' " | {ealifique de 1 a 5, slendo 1 e} N
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SRR g,El msumo conservo las caracterfshcas esperadas durante su uso? f( CERIntETL e e
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